

## ADanielsen Holding ApS

Glentevej 33  
4600 Køge

CVR-nr. 41 92 99 79

### Årsrapport for 2022/23

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

---

Anders Christian Danielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ADanielsen Holding ApS  
Glentevej 33  
4600 Køge

CVR-nr.: 41 92 99 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 30. september 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Køge

### Direktion

Anders Christian Danielsen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer, handel, udlejning, finansiering, eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 480.179, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.470.408.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.751</b>	<b>-9.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.662	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.089</b>	<b>-9.001</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		637.465	782.720
Indtægter af andre kapitalandele		-16.979	123.828
Finansielle omkostninger		-146.396	-5.792
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.179</b>	<b>891.755</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>480.179</b>	<b>891.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	325.000
Ekstraordinært udbytte		108.493	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-129.515	156.548
Overført resultat		501.201	410.207
		<b>480.179</b>	<b>891.755</b>

Selskabet har den 19. december 2023 udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 274.000.

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendom		4.567.313	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.567.313</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.103.627	5.216.162
Andre kapitalandele		1.514.885	1.531.864
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.618.512</b>	<b>6.748.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.185.825</b>	<b>6.748.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>720.236</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>720.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.185.825</b>	<b>7.468.262</b>

## Balance 30. september

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.970	352.485
Overført resultat		7.207.438	6.706.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	325.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>7.470.408</b>	<b>7.423.722</b>
Banker		750.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.807.923	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.557.923</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	60.279	0
Banker		4.944	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.540	17.540
Anden gæld		59.019	27.000
Periodeafgrænsningsposter		15.712	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.494</b>	<b>44.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.715.417</b>	<b>44.540</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.185.825</b>	<b>7.468.262</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	352.485	6.706.237	325.000	0	7.423.722
Betalt udbytte	0	0	0	-325.000	-108.493	-433.493
Årets resultat	0	-129.515	501.201	0	108.493	480.179
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>222.970</b>	<b>7.207.438</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.470.408</b>

## Noter

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	750.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.868.202	60.279	2.444.739
	<b>0</b>	<b>3.618.202</b>	<b>60.279</b>	<b>2.444.739</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 2.868 er der givet pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.567.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Christian Danielsen

Direktør

Serienummer: 42ce1d34-c1f4-4ca8-963d-dec19b0bc4da

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-02-19 06:24:35 UTC



## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

Registreret revisor

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-02-19 06:34:07 UTC



## Anders Christian Danielsen

Dirigent

Serienummer: 42ce1d34-c1f4-4ca8-963d-dec19b0bc4da

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-02-19 07:03:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: XBPJ6-BYY7T-EQH6W-C4WUS-ULSG8-M7TZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**